 1
Frissítve: 2010. április 20.
Banki átutalási infók a lista végén!
Payment info in end part!
Additions:
Megrendelés
száma:
Order Number:

Banki átutalással: +2100 Ft
GLS utánvétellel: +3000 Ft
110 Eur.-
+postal and
packaging costs
#195
Heat Control PCB
(HW-A1-PCB)
18000 Ft
+ GLS futár költség:
Banki átutalással: +1500 Ft
GLS utánvétellel: +2400 Ft
70 Eur.-
+postal and
packaging costs
23LC041-025-8W-F6-0.5 0.5 41 1,25 0,76 0,94 0,75 8 6F+6F 0,48 1 év 6 180
23LC051-025-8W-F8.-1.0 1.0 51 1,25 0,90 1,10 1,50 8 8F 0,63 1 év 8 190
23LC051-025-8W-F8.F8-1.0 1.0 51 1,25 0,90 1,10 1,50 8 8F+8F 0,64 1 év 8 980
23SM056-028-8W-F10-1.3 1,3 56 1,40 1,40 1,96 2,50 8 10F 0,71 1 év 11 360
23SM056-028-8W-F10.F10-1.3 1,3 56 1,40 1,40 1,96 2,50 8 10F+10F 0,72 1 év 12 150
23LC064-025-8W-F10-1.5 1,5 64 1,25 1,20 1,50 2,10 8 10F 0,89 1 év 12 540
23LC064-025-8W-F10-F10-1.5 1,5 64 1,25 1,20 1,50 2,10 8 10F+10F 0,89 1 év 13 200
23SM080-028-8W-F10-1.7 1,7 80 1,40 2,30 3,20 4,50 8 10F 1,2 1 év 14 260
23SM080-028-8W-F10.F10-1.7 1,7 80 1,40 2,30 3,20 4,50 8 10F+10F 1,2 1 év 15 050
23SM100-030-8W-F10-2.0 2 100 1,50 1,40 2,10 3,00 8 10F 1,5 1 év 19 670
23SM100-030-8W-F10.F10-2.0 2 100 1,50 1,40 2,10 3,00 8 10F+10F 1,5 1 év 19 670
23SM112-030-8W-F10-2.5 2,5 112 1,50 1,50 2,30 3,80 8 10F 1,7 1 év 25 080
23SM112-030-8W-F10.F10-2.5 2,5 112 1,50 1,50 2,30 3,80 8 10F+10F 1,7 1 év 25 080
23H100-030-8W-F8-2.5 2,5 100 2,10 1,40 8 8F 1,3 1 év 17 160
áram    ellenállás feszültség  induktivitás
23SH051-042-8W-F6.35-F6.35-1.0 1 51 4,20 0,37 1,55 0,90 8 6.35+6.35 0,65 1 év 7 020
23SH056-042-8W-F6.35-F6.35-1.3 1,3 56 4,20 0,38 1,57 1,10 8 6.35+6.35 0,7 1 év 9 180
23SH076-040-8W-F6.35-F6.35-1.9 1,9 76 4,00 0,50 2,00 1,60 8 6.35+ 6.35 1 1 év 12 630
23SH086-028-8W-F8-F6.35-3.1 3,1 86 4,20 0,65 2,73 3,20 8 8F+ 6.35F 1,4 1 év 17 600
34SH118-060-8W-SB12-9 9 118 6,00 0,60 3,60 6,50 8 SB12.7 3,8 1 év 42 080
34SH156-060-8W-F14-12 12 156 6,00 0,73 4,38 8,68 8 F14 5,3 1 év 46 920
34LC066-050-8W-SB12-2.8 2,8 66 2,5 0,5 1,25 1,6 8 12SB 1,84 1 év 21 120
34LC066-050-8W-SB12.SB12-2.8 2,8 66 2,5 0,5 1,25 1,6 8 12SB+12SB 1,84 1 év 21 120
34SM080-050-8W-SB12-4.0 4 80 2,5 0,76 1,9 3,8 8 12SB 2,4 1 év 26 400
34SM080-050-8W-SB14-4.0 4 80 2,5 0,76 1,9 3,8 8 14SB 2,4 1 év 26 400
34SM080-050-8W-SB14.SB14-4.0 4 80 2,5 0,76 1,9 3,8 8 14SB+SB14 2,4 1 év 26 800
34SM095-064-8W-SB12-6.4 6,4 95 3,2 0,85 2,6 3,5 8 12SB 3,4 1 év 32 340
34SM095-064-8W-SB12.SB12-6.4 6,4 95 3,2 0,85 2,6 3,5 8 12SB+12SB 3,4 1 év 32 340
34SM095-064-8W-SB14-6.4 6,4 95 3,2 0,85 2,6 3,5 8 14SB 3,4 1 év 31 680
34SM095-064-8W-SB14.SB14-6.4 6,4 95 3,2 0,85 2,6 3,5 8 14SB+14SB 3,4 1 év 32 340
34SM155-059-8W-SB14-12 12 155 2,9 1,5 4,35 9,4 8 14SB 5,2 1 év 58 080
34SM155-059-8W-SB14.SB14-12 12 155 2,9 1,5 4,35 9,4 8 14SB+SB14 5,2 1 év 58 080
42SM146-065-8W-SB18-20 20 146 3,25 1,6 5,2 15 8 18SB 8,5 1 év 73 400
Áram
Current
A